ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента финансов
Курганской области от 31 марта 2022 года № 27

В  целях  уточнения  содержания  нормативного  правового  акта Департамента
финансов Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение  1  к  приказу  Департамента  финансов  Курганской  области
от 31  марта  2022  года  №  27  «О  конкурсной  комиссии  для  проведения  конкурса
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Курганской
области в Департаменте финансов Курганской области» изложить в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента финансов
Курганской области                                                                                               С.А. Гаврин

Шидловская Анастасия Владимировна
(3522) 42-93-84

2

Приложение к приказу
Департамента финансов
Курганской области
от «___» __________ 2022 года № _____
«О внесении изменений в приказ
Департамента финансов
Курганской области
от 31 марта 2022 года № 27»

«Приложение 1 к приказу
Департамента финансов
Курганской области
от 31 марта 2022 года № 27
«О конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской
службы Курганской области в
Департаменте финансов Курганской
области»

Состав
конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Курганской области
в Департаменте финансов Курганской области

Голощапов Александр Иванович, первый заместитель директора Департамента
финансов  Курганской  области,  председатель  конкурсной  комиссии  для  проведения
конкурса  на  замещение вакантной  должности  государственной  гражданской  службы
Курганской  области  в  Департаменте  финансов  Курганской  области  (далее  —
комиссия);

Соложенцева  Ольга  Николаевна,  начальник  управления  финансирования
бюджетной  сферы  Департамента  финансов  Курганской  области,  заместитель
председателя комиссии;

Алексеева Татьяна Геннадьевна, ведущий специалист кадровой службы отдела
по управлению персоналом управления государственной службы и кадров Аппарата
Губернатора Курганской области (по согласованию), секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Богданов  Александр  Дмитриевич,  начальник  отдела  правовой  работы

Департамента финансов Курганской области;
Сукманова  Елена  Игоревна,  заместитель  начальника  управления

государственной  службы  и  кадров  Аппарата  Губернатора  Курганской
области - начальник отдела по управлению персоналом (по согласованию);

Абдулин  Роберт  Семенович,  заведующий  кафедрой  «Уголовное  право»
института  экономики  и  права  федерального  государственного  бюджетного
образовательного  учреждения  высшего  образования  «Курганский  государственный
университет» (по согласованию);

3

Афонасова  Алена  Владимировна,  заведующий  кафедрой  «Государственное  и
муниципальное управление» Курганского филиала РАНХиГС, кандидат политических
наук (по согласованию);

Палий  Дмитрий  Викторович,  начальник  учебно-методического  управления
федерального  государственного  бюджетного  образовательного  учреждения  высшего
образования  «Курганская  государственная  сельскохозяйственная  академия  имени
Т.С. Мальцева» (по согласованию);

Есембекова  Алия  Ураловна,  доцент  кафедры  экономической  безопасности,
учета  и  финансов  федерального  государственного  бюджетного  образовательного
учреждения высшего образования «Курганская государственная сельскохозяйственная
академия  имени  Т.С.  Мальцева»,  представитель  Общественного  совета  при
Департаменте финансов Курганской области (по согласованию);

представители структурных подразделений Департамента финансов Курганской
области  (руководители  или  их  заместители),  в  которых  проводится  конкурс  на
замещение  вакантной  должности  государственной  гражданской  службы  Курганской
области  или  формируется  кадровый  резерв  для  замещения  вакантных  должностей
государственной гражданской службы Курганской области в Департаменте финансов
Курганской  области,  при  наличии  кандидатов  в  соответствующие  структурные
подразделения.».